"ΛΑΚΑΦΘΟΝ (τό),

Lacaphthum: a P. Aegin. vii. 22. numeratur inter

species aromatum e quibus *αἴμα τὸ ἄρωμα* componitur: esseque dicitur *ἄρωμα πέντα τῶν ἑξ ἑτέρων τῶν ἄδένδρων*. Itaque ap. Plur. etiam de I. et O. (p. 385. Τὸ δὲ αἴμα, μάλα μὲν ἐξ ἰσχυροῦ μὲν σπυρίωνος ἐστὶ μέλιτος καὶ αἴμα, καὶ σπυρίωνος καὶ κενόρου, ἴσχυρος τε καὶ ἠμύρου καὶ ἀσπυρίωνος καὶ σπυρίωνος, ἐπὶ δὲ ἑσπύρου τε καὶ ἀμύρου καὶ ἴσχυρος καὶ λαυρίωνος, πρὸς δὲ τούτους, ἀρεσθίονος ἄρωμα, ἢ τὴν μὲν, μέλιτος, τὴν δὲ, διάτρου καλοῦσιν, καὶ σπυρίωνος καὶ αἴματος. Cf. Dioscor. l. 24.) pro *λαυρίωνος* reponendum fuerit *λαυρίωνος*. p. 653. I. meæ edit. "H. St. "Νάρκαρον, αἰ, τὸ, Narpaphium, Oloramenti genus suffutibus admisceri solitum: ut est ap. Dioscor. l. 22. (Νάρκαρον, αἰ δὲ νάρκαρον, καὶ τούτο ἐστὶ τῆς Ἰνδίας κρυφύτης. "Ἐστὶ δὲ ἀρωματικὸν, παραμύρον λεπίσται ἐστὶ, θυμιάτου δὲ τὴν ἑσπύραν, καὶ μεγίστου τὰς πικρὰς τὴν θερμότητα, ἀρωματικὸν καὶ μέγιστον ἐπισημύνην ἰσχυροῦσιν.) Pro eo ap. P. Ægin. *νάρκαρον*, nec nom. *λαυρίωνος*, vii. 22. Idem esse putatur *νάρκα* ap. Theophr. H. P. ix. 7, et sericatum (sericatum) ap. Plin. xii. 21.": id enim ex Arabia advehi ait, et in unguenta addi ab aliquibus." H. St. "Æginita in compositione cyphi vii. 22. corticem picæ aut alterius arboris inquit, scribiturque *λαυρίωνος*, ἐστὶ δὲ φύλον πέντα ἢ τὸν δένδρου. E quibus, si modo loco citato *λαυρίωνος* legatur, *ἀπὸ τοῦ νάρκαρον*, quale sit aroma veteribus non consistisse constat. Hoc tantum, corticem fuisse, concludi potest. Doctiores tegame narpaphium putant, quorum nec damno, nec probo opinionem: igni injectum non insuavem emittit halitum. Ceterum tegame non aliud sonare videtur, quam thymiana, Lat. sifimentum. Hujus enim corticis est frequentissimum in suffitis usus. Nilil miri, si novum sibi ex vno iudicari nomen, quod est thymiana (pro quo. posterio cortice tegame dixerunt). Narpaphium non meminit Plin., nisi que velit esse sarichatum, quod non describit." J. Bod. ad Theophr. p. 1035. "Myristica moschata: Casalpina ii. 49. credit Dioscor. *νάρκαρον* esse corticem externum hujus fructus." Sprengelii H. R. H. p. 192. "Ναρκ. forsân *Νάρκαρον*, cortex externus usui Moschate, Angl. *incæ*." J. Stackh. l. c. Glossæ Istr. MSS. et Cod. Reg. 190. et 1843. ap. Du-Roi. in Gloss. Gr.: *Νάρκαρον* (*νάρκαρον*) εἶδος ἀρωματικῶν Ἰνδίων. "Νάρκα, ἢ, Νάρτα, a Theophr. H. P. ix. 7. numeratur inter ea, quibus *εἰς τὰ ἀρώματα χρῆσται*, s. que *παραμύρονται* (*παραμύρονται*) *εἰς τὰ μέλα*. Putatur esse τὸ *νάρκαρον* Dioscoridis. H. St. "Quid sit (*Νάρκα*) ignoro: Nec Plinius ejus meminit xii. 2., ubi locum hunc scribere videtur. Sarichatum quid sit, ignoro. Puto sarichæ Theophr. *νάρκαρον*. Hoc in aromatis et suffumigiis locum habuit. Proximeque ad vulgatum lectionem accedit." J. Bod. ad Theophr. p. 1032. "Νάρκα forsân preparatio diversa *νάρκα*," J. Stackhous. ad Theophr. Gloss. p. 470.